
第53回
東⻘クリニカルファーマシーカンファランス

2024年11⽉14⽇（⽊）
18︓30〜20︓00

ホテルJALシティ⻘森
2階「カトレア」

〒030-0803 ⻘森市安⽅2丁⽬４-12
TEL:017-732-2580

共催 : ⻘森県病院薬剤師会⻘森⽀部 第⼀三共株式会社

演者

⽇時 会場

⻲⽥総合病院 薬剤部 部⻑ ⾈越 亮寛 先⽣

※会終了後に情報交換会も予定しております
当⽇は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供
のために利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

座⻑

演者

あおもり協⽴病院 薬剤部 ⾦⽥⼀ 成⼦ 先⽣

⻘森市⺠病院 薬剤部 今井 愛⽣ 先⽣

講演Ⅰ

特別講演

添付の参加申込書を11⽉7⽇（⽊）までにFAX（017-722-5949）へ
ご返送いただけますよう、よろしくお願いいたします。

※本会は⽇病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修単位を交付予定です。（申請中）
⽇病薬単位希望の⽅は、終了後のアンケートで、薬剤師名簿番号と研修会中に提⽰するキーワードをご回答いただきます。
また、⽇病薬会員管理システムマイページ内の薬剤師名簿番号が正しく登録されていない場合、単位の交付ができなく
なりますので、事前に確認・更新をお願いいたします。

※本会は⽇本薬剤師研修センター認定薬剤師制度の研修単位を交付予定です。（申請中）
研修センター単位希望の⽅は、当⽇研修会の開始前と終了後に受付でQRコードの読み取りを⾏いますので、PECSから
ご⾃⾝のQRコードを出⼒し、ご持参ください。

※参加費︓500円（当⽇受付にてお⽀払いください）

【お問い合わせ先】第⼀三共株式会社 ⾼橋 哲也
E-mail︓takahashi.tetsuya.d8@daiichisankyo.co.jp TEL︓080-4795-7022

製品紹介 18︓20〜18︓30 第⼀三共株式会社

18︓30〜18︓50

18︓50〜20︓00


